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广东省长隆慈善基金会

科普教育、学术交流及人才教育类项目

申报书

项 目 名 称： 

申请人(单位)： 

通 讯 地 址： 

邮 政 编 码：

电       话：

电 子 信 箱：

日       期：

广东省长隆慈善基金会监制

	一、项目概要

	申请人或申请单位负责人
	
	联系电话
	

	联系地址
	

	邮政编码
	
	电子信箱
	

	单位性质
	

	起讫时间
	

	1、主要内容：

	2、预期成果：
3、项目进度及完成时间：

	二、项目的必要性和可行性

必要性：

可行性：

	三、项目经费预算

	预算依据


	序号
	预算科目
	测算依据
	经费/万元

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	9
	
	
	

	
	10
	
	
	

	
	合计
	

	四、项目经费拨付表

	拨付时间
	金额

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	五、申请人(或单位)承诺

1.我(单位)保证上述填报内容的真实性。如果获得资助，将严格遵守有关规定，按计划组织实施工作。
2.我(单位)保证在项目完成后的60天内，向资助方提交项目结题报告，内容包括：项目完成的工作量；项目预算执行情况；项目目标达成情况；项目效果及社会影响力等。
3.我(单位)保证接受资助方对本项目预算执行情况及项目成果真实性的检查。
申请人签名：
（单位盖章）

                                        年  月  日
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